II z Koroną Cesarską, a Porucznika Inżinjerów
Gette, który miał nadzór nad robotami jrzy budowie
d u g i żelaznej Fabryezno-Łćdzkiej, takimże Orderem
klasy III-

Okólnik do Kom in} Spraw Włościańskich
w Królestwie Polskiem A r. 41.

Postanowienia komitetu Urządzającego
w królestwie Polskiem.

5 (11) sly '•znia 18(16 r.
POSIEDZENIE STO SIÓDME DNIA 18 (30) GRUDNIA

1865 ROKU.
(Protokół dodatkowy.)

rOZYCJA 63.
O zmianach w składzie zarządu Komitetu Urządza

jącego.
(dokończenie patrz Nr. 20, 2], 28, 24 i 25.)

ko n k lu zja .
Kf mitet Urządzający postanowił: powyższą komu

nikację Członka Zawiadującego czynnościami Komi
tetu, przyjąć jako wiadomość.

P ozycja 64.

udzielanych, po rsr. 3,0C0 rocznie to jest w takiej wy
sokości,jaka była oznaczoną Najwyżej zatwierdzonym
etatem na rok 1865 i jaka projektowaną jest w etacie
na rok 1 §66.

Relacja.
Protokółem Komitetu Uiządzającego z dnia 4 (16)

Lipca 1864 r. (poz. 101) na utrzymanie Sekretarza,
Urzędników do pisma i w ogólności na wydatki kan
celaryjne, dla każdej Komisji Spraw Włościańskich,
wyznaczono do rozporządzenia Prezesa, bez obowiąz
ku składania rachunków, sumę rsr. 2,300 na rok.

b.; f) na wniosek 9-ty, dzień 3 (15)
Maja r. b. Wnioski te, każdy po rs. 10 na akcją, sk ła
dane być mają w Kasie Towarzystwa w Warszawie przy
ulicy Długiej p d N, 5 4 2 , w terminach dopiero wspom-
niouycb, i zaznaczane będą na dowodach tymczasowych,
jak to przy poprzednich wnioskach miało m iejsce.—W ar
szawa, d. 11 (23) Stycznia 1866 r.

BZTAŁ NIEUĘZĘDOWY
W a rs z a w a , d n ia 22 S ty c z n ia (3 Lutego).
Opóźnienie w rozdaniu członkom senatu fran-

cuzkiego i ciała prawodawczego zbioru doku
mentów dyplomatycznych, czyli tak zwanej żół
tej księgi, spowodowane było tern, że chciano w
niej zamieścić najświeższe depesze dotyczące
kwestji meksykańskiej, i w istocie zawiera ona
depesze datowane 25-go stycznia.

42 k tóre n ieu trzym ującem u się zaraz .
zwrócone zostanie, a utrzym ującego się za-
trzym anem będzie na p rocent kaucji do wy
sokości 15 części wylicytowanej sumy dokom-
pletow ać się p rzez plus licy tan ta win
nej.

Ł ęczyca d 16 (28 Stycznia 1866 r.
B urm istrz , Macipjowski.

W zó r do deklaracji.
W’skutek ogłoszenia M ag istra tu m iasta

Łęczy cy z d 16 (28; Stycznia 1866 roku N r
244 podaje niniejśzem dek laracją iż obowią
zuje się wziąść w trzech le tn ią poczynając
od dnia licytacji do w łącznie 19 (311 G rud
n ia 1868 r.

o godzinie I z południa, odbędzie się w K an
celarji Szp ita la tutejszego, głośna in m inus
licy tacja, n a dostawę 100 sążn i 3 ło k kub.
drzewa twardego.

O w arunkach licytacyjnych, oraz o wyso
kości wadjum, dowiedzieć się m ożna w Kan
celarji Szpitala w zwykły eh godzinach biuro
wych.

W arszaw a dnia 18 (30) Stycznia 1866 r.
ż Upow. Brezydującego,

Członek R ady N athan W inawer.

iN . D. 749) W dniu 24 Stycznia (5 L u te
go) r b. o godzinie 11 z rana, w W arszaw ie
za Ż elazną B ram ą, b ilard machoniowy z re
kwizytami, w dniu 26 (7i t. m. i r. o godzinie
11 z rana, na M uranowie, 27 (8).